
Jméno přihlašovatele

Přesný název exponátu: 

Exponát přihlašujeme do kategorie:

Stručná charakteristika exponátu:    
(česky – cca 5 vět)   

Specifikace předností ve srovnání 
s konkurencí:
(česky – cca 5 vět) 

Stručná charakteristika exponátu:    
(anglicky – cca 5 vět)   

Specifikace předností ve srovnání 
s konkurencí: 
(anglicky – cca 5 vět)

Výrobce:
(název a adresa firmy, www)

Vystavovatel: 
(název a adresa firmy, telefon, www)

       
Umístění exponátu na veletrhu:
(pavilon, č. stánku)

Registrační poplatek: • při jediné přihlášce – Kč 2 000 + DPH • za každou další přihlášku – Kč 1 000 + DPH

Uzávěrka přihlášek: 17. 4. 2025
 
Přihlašovatel – odběratel:
Obchodní jméno a adresa:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: 
Telefon (mobil), e-mail:

Příloha:
1.  povinné podklady

2.  podpůrné podklady

3.  vizitka kontaktní osoby

4.  další podklady

 
Souhlasíme s podmínkami soutěže uvedenými ve stanovách, které jsou nedílnou součástí této přihlášky.

V    dne      

 
Přihlašovatel čitelně vyplní veškeré údaje a je zodpovědný za jejich správnost. Text na přihlášce je závazný  
pro zhotovení diplomu v případě ocenění, pro potřeby tisku a vyhotovení daňového dokladu.  

Fakturační údaje: Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 405/1, 603 00 Brno, IČO: 25582518 DIČ: CZ25582518
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. SWIFT: CEKOCZPP IBAN: CZ85 0300 0000 0000 0340 1803, č. účtu: 3401803/0300,  

Konstantní symbol: 0558, Variabilní symbol: IČO přihlašovatele, Specifický symbol: 5999220022
Kontakt: Jaroslav Bílek, Veletrhy Brno, a.s., tel.: 602 584 376, jbilek@bvv.cz

www.animaltech.cz

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 

ZLATÁ MEDAILE 
ANIMAL TECH 2025



Stanovy soutěže

Článek 1
1.1 Při příležitosti konání mezinárodního vele-

trhu živočišné výroby ANIMAL TECH vyhlašují 
Veletrhy Brno, a.s. (dále jen vyhlašovatel) 
soutěž o nejlepší exponáty – „ZLATÁ MEDAILE 
ANIMAL TECH 2025“.

Článek 2
2.1 Soutěž je určena pro exponáty, které jsou 

prezentovány na  výše uvedeném veletrhu 
a svými parametry jsou srovnatelné se světo-
vou špičkovou úrovní nebo určují trend vývo-
je ve svém oboru.

2.2 Exponáty do  soutěže přihlašuje vystavo-
vatel, subvystavovatel, výrobce nebo jím 
pověřená právnická či fyzická osoba, např. 
reklamní agentura, sdružení, asociace, apod. 
(dále jen přihlašovatel).

2.3 Na jednu přihlášku lze přihlásit pouze jeden 
exponát; soubor výrobků či systém pouze 
v případě, že tvoří jeden uživatelský celek.

2.4 Do soutěže mohou být přihlášeny i výrobky, 
které byly oceněny na jiných výstavách nebo 
v jiných soutěžích.

Článek 3
 Exponátům přihlášeným do soutěže Zlatá 

medaile a využívajícím moderní technolo-
gie pro zvýšení kvality a množství zeměděl-
ské produkce bude uděleno ocenění SMART 
FARMING.

3.1 Soutěžní kategorie jsou čtyři:
 1/ stroje a zařízení pro živočišnou výrobu
 2/ krmiva, krmné směsi a krmné přípravky
 3/ stroje a zařízení pro rostlinnou výrobu
 4/ biomasa

Článek 4
4.1 Základní podmínky zařazení do soutěže:
4.1.1 Podání řádně vyplněné přihlášky k  datu 

uzávěrky, tj do 17. 4. 2025.
4.1.2 Dodání dokumentace podrobně charakteri-

zující exponát. Veškerá dokumentace musí 
být dodána v elektronické formě!

4.1.3. Povinné podklady
 - stručná charakteristika exponátu (cca 

5 vět), technické parametry, návod k obsluze,
 - specifikace předností ve srovnání s konku-

rencí (cca 5 vět)
 - vyobrazení exponátu (formát jpg),
 - prezentace exponátu z hlediska jeho využi-

tí,
 - doklady a  dokumenty dokladující splnění 

legislativy pro uvedení na trh.
4.1.4. Podpůrné podklady
 - propagační a  informační materiál exponá-

tu, fotografie,
 - popis a  zobrazení exponátu v  činnosti  

(videozáznam přes webové úložiště), 
 - odborné články a publikace,
 - reference uživatelů,
 - informace o  případných již získaných oce-

něních exponátu,
 - vzorek, maketa, model, funkční panel, 

poster, apod.,
 - další informace dle uvážení přihlašovatele.

4.1.5  úhrada registračního poplatku na účet orga-
nizátora, který činí:

 –  při jediné přihlášce Kč 2 000 + DPH
 –  za každou další přihlášku Kč 1 000 + DPH 

Na základě zaslané přihlášky bude přihla-
šovateli zaslána zálohová faktura, kterou 
je potřeba uhradit. Po skončení veletrhu 
obdrží přihlašovatel konečnou fakturu. 

4.2 Přihláška, podklady pro hodnocení a  ano-
tace musí být dodány elektronicky panu 
Jaroslavu Bílkovi (tel.: +420 541 152 966,  
+420 602 584 376, e-mail: jbilek@bvv.cz).

4.3 Po termínu uzávěrky nevzniká nárok na zařa-
zení do soutěže.

Článek 5
5.1 Hodnocení exponátů provádí hodnotitelská 

komise složená z  odborníků v  příslušném 
oboru pod vedením předsedy.

5.2 Exponáty budou hodnoceny před zahájením 
výstavy dle uvedených kritérií ve  dvou zá-
kladních kolech: 

 I. kolo – nominace (užší výběr z hodnocených 
exponátů)

 II. kolo – vyhodnocení (výběr z  nominace = 
ocenění).

5.3. První kolo hodnocení bude probíhat před 
zahájením veletrhu na  základě dodaných 
podkladů (viz čl. 4), při hodnocení v druhém 
kole je přihlašovatel povinen pro hodnotitel-
skou komisi zajistit kvalifikované předvedení 
exponátu na expozici již den před otevřením 
veletrhu, tj. dne 26. 4. 2025 v době od 14.00 
do  17.00 hod. (bude upřesněno organizáto-
rem soutěže).

5.4 Hodnotitelská komise bude exponáty posu-
zovat v  soutěžních kategoriích, a  to na  zá-
kladě podkladů dodaných přihlašovatelem 
podrobně prezentujících exponát.

5.5 Hodnotitelská komise má právo si vyžádat 
od přihlašovatele doplňující informace a vy-
užít k hodnocení i informace získané z jiných 
zdrojů, sama přitom určuje závažnost jednot-
livých dostupných informací. Hodnotitelská 
komise bude při posuzování klást větší důraz 
na ověřené podklady.

5.6 V  každé ze čtyř kategorií vyhodnotí porota 
jeden exponát. Porota má však právo neo-
cenit ani jeden z exponátů v určité kategorii 
v případě, že kvalita přihlášených exponátů 
do  dané kategorie nebude odpovídat náro-
kům kladeným na  tuto soutěž. Komise má 
právo ocenit více exponátů v jedné kategorii, 
pokud se v dané kategorii sejde více exponá-
tů srovnatelných špičkových kvalit. 

5.7 Vyhlašovatel není povinen zdůvodňovat roz-
hodnutí komise. Proti konečnému rozhodnu-
tí není odvolání.

Článek 6
6.1. Základní kritéria hodnocení
6.1.1 novost a originalita řešení exponátu ve srov-

nání s obdobnými špičkovými výrobky na ev-
ropském trhu,

6.1.2 technická a technologická úroveň,
6.1.3 připravenost exponátu k dodávkám na český 

trh z hlediska výroby, obchodu a splnění le-
gislativních požadavků,

6.1.4 ekonomika provozu,

6.1.5 uživatelský komfort – zajištění záručního 
a pozáručního servisu, bezpečnost provozu, 
hygiena práce, apod.,

6.1.6 výrobní provedení celku i detailů, design,
6.1.7 ekologické aspekty.

Článek 7
7.1. Přihlášený exponát nebude hodnocen v pří-

padě, že:
7.1.1 Přihlašovatel nesplní základní podmínky za-

řazení do soutěže.
7.1.2 Na  požádání hodnotitelské komise nedodá 

přihlašovatel další informace o  exponátu, 
nutné pro řádné zhodnocení.

7.1.3 Přítomnost exponátu na  veletrhu nebude 
možno prověřit v  den před oficiálním za-
hájením veletrhu zástupcem organizátora 
a  zástupcem hodnotitelské komise (přesný 
termín návštěvy bude upřesněn a  dohodnut 
telefonicky).

7.2 Nebude-li z důvodů uvedených v čl. 7.1 expo-
nát hodnocen, nemá přihlašovatel nárok na 
vrácení registračního poplatku.

Článek 8
8.1 Veškeré informace o soutěži budou přístupné 

na internetové adrese: www.bvv.cz/animal-
-tech.

8.2 Seznam hodnocených exponátů bude zveřej-
něn ve  veletržních materiálech, v  tiskových 
informacích pro novináře a na internetu.

8.3 Vyhlášení výsledků soutěže a  předání cen 
proběhne při oficiálním zahájení veletrhu dne  
27. 4. 2025.

8.4 Vyhodnocené exponáty budou oceněny 
medailí a diplomem – lze využít k další pro-
pagaci oceněného exponátu. Vyhlašovatel 
garantuje zveřejnění oceněných exponátů 
na internetu a zároveň se zavazuje k předání 
průběžných informací o  soutěži a  jejich vý-
sledcích médiím.

Článek 9
9.1 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo reagovat na 

technické a organizační okolnosti, které mo-
hou vést ke  změnám v  termínech nebo prů-
běhu soutěže. Všem přihlášeným garantuje 
včasnou informovanost.

Veletrhy Brno, a.s.

www.animaltech.cz

Stanovy soutěže

ZLATÁ MEDAILE 
ANIMAL TECH 2025


	Textové pole7: 
	Textové pole8: 
	Textové pole1: 
	Textové pole2: 
	Textové pole3: 
	Textové pole19: 
	Textové pole20: 
	Textové pole4: 
	Textové pole5: 
	Textové pole6: 
	Textové pole10: 
	Textové pole11: 
	Textové pole12: 
	Textové pole13: 
	Textové pole16: 
	Textové pole17: 
	Textové pole14: 
	Textové pole15: 
	Textové pole18: 


